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Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

4 97 Ivana Ilić 2002-06-08 ČAČ 7.63 1

6 85 Lena Milinković 2006-12-09 CZB 8.02 2

3 242 Elena Simić 2007-06-22 TJB 8.11 3

5 42 Kristina Kaličanin 2003-01-02 BAK 8.15 4

7 90 Doroteja Petković 2006-01-26 CZB 8.20 5

1 88 Nađa Negić 2004-02-02 CZB 8.29 6

8 81 Ivona Kodžić 2002-11-26 CZB 8.44 7

2 92 Milena Petrović 2004-05-14 CZB 8.47 8

II GRUPA

4 12 Andrea Sremac 2003-06-26 ASZ 7.78 1

6 265 Kalina Blagojević 2004-02-03 VNS 7.80 2

5 271 Milica Pelemiš 2002-04-01 VNS 7.96 3

7 80 Ana Kilibarda 2002-03-03 CZB 8.18 4

3 75 Katarina Đurđević 2007-09-17 CZB 8.29 5

8 264 Katarina Ačkar 2003-08-03 VNS 8.34 6

1 77 Nađa Isaković 2007-01-05 CZB 8.41 7

III GRUPA

6 269 Anastasija Miča 2003-12-26 VNS 7.89 1

5 241 Nađa Ivanković 2006-09-29 TJB 8.09 2

3 125 Daria Živković 2005-08-29 KRU 8.11 3

2 57 Una Mrđenović 2005-03-28 CZB 8.29 4

7 130 Nina Maksić 2006-02-27 MLZ 8.31 5

1 133 Anja Pavić 2005-08-19 MLZ 8.41 6

8 69 Mona Burić 2005-06-30 CZB 8.50 7

4 72 Vanja Drča 2004-10-13 CZB NS

IV GRUPA

6 45 Una Nešić 2005-03-07 BAK 8.36 1

5 52 Teodora Vreta 2004-02-13 BAK 8.37 2

1 74 Tara Đorđević 2003-10-23 CZB 8.45 3

8 79 Dijana Jović 2005-08-02 CZB 8.59 4

3 94 Glišić Sanja 2003-08-20 CZB 8.65 5

2 132 Kristina Nikolić 2004-03-13 MLZ 8.68 6

7 84 Teodora Mateić 2004-06-16 CZB 8.75 7

4 150 Anđela Marković 2003-03-17 MOĆ NS

NAPOMENA

60m kvalifikacije Ž

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB REZULTAT PLASMAN

SUBOTA, 30.1.2021.

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

V GRUPA

1 89 Helena Ocokoljić 2005-04-09 CZB 8.48 1

5 95 Dijana Stanojević 2003-08-07 CZB 8.75 2

3 279 Anđela Kojović 2006-03-01 PRZ 8.84 3

6 149 Julijana Filipović 2003-11-15 MOĆ 8.87 4

7 87 Sara Mitrović 2002-10-05 CZB 8.88 5

4 70 Marijana Čočović 2003-09-07 CZB 8.89 6

2 40 Marija Dragojević 2006-12-01 BAK 9.02 7

8 50 Jana Šapić 2005-11-21 BAK 9.16 8

VI GRUPA

7 26 Nikolina Božić 2002-08-11 AŠKT 8.09 1

4 91 Ljubica Petković 2004-07-01 CZB 8.62 2

5 198 Jovana Stojanov 2004-01-02 PRZ 8.86 3

3 206 Ana Antić 2005-12-17 RUM 8.94 4

2 225 Nataša Perović 2006-07-18 SPB NS

6 213 Jovana Radojević 2002-12-27 SIR NS

VII GRUPA VK

8 312 Ajla Mirvić 2006-04-02 BIH 8.24 1 VK

4 306 Adna Čomor 2004-05-21 BIH 8.25 2 VK

5 374 Vukanovikj Dijana 2004 MKD 8.61 3 VK

2 308 Nedžma Begzadić 2004-03-05 BIH 8.64 4 VK

6 369 Kajchevska Kamelija 2003 MKD 8.80 5 VK

3 310 Asja Karavdić 2005-07-14 BIH 9.04 6 VK

7 377 Dodevska Katja 2008 MKD 9.25 7 VK

VIII GRUPA VK

4 344 Almina Rašić 2003-01-01 BIH 8.13 1 VK

6 371 Bozinovska Ana 2004 MKD 8.26 2 VK

3 332 Isabela Ćemo 2005-07-18 BIH 8.53 3 VK

8 311 Ema Islamović 2007-07-22 BIH 8.60 4 VK

2 307 Emina Alagić 2004-03-05 BIH 8.87 5 VK

1 379 Gala Zandelov 2008 MKD 9.52 6 VK

5 375 Osmanovska Sara 2005 MKD NS VK

7 378 Stanchevska Amelija 2008 MKD NS VK

Ulazak u finale na osnovu rezultata

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

3 242 Elena Simić 2007-06-22 TJB 8.11 9

3 125 Daria Živković 2005-08-29 KRU 8.11 9

5 42 Kristina Kaličanin 2003-01-02 BAK 8.15 11

7 80 Ana Kilibarda 2002-03-03 CZB 8.18 12

7 90 Doroteja Petković 2006-01-26 CZB 8.20 13

1 88 Nađa Negić 2004-02-02 CZB 8.29 14

3 75 Katarina Đurđević 2007-09-17 CZB 8.29 14

2 57 Una Mrđenović 2005-03-28 CZB 8.29 14

7 130 Nina Maksić 2006-02-27 MLZ 8.31 17

8 264 Katarina Ačkar 2003-08-03 VNS 8.34 18

6 45 Una Nešić 2005-03-07 BAK 8.36 19

5 52 Teodora Vreta 2004-02-13 BAK 8.37 20

1 77 Nađa Isaković 2007-01-05 CZB 8.41 21

1 133 Anja Pavić 2005-08-19 MLZ 8.41 21

8 81 Ivona Kodžić 2002-11-26 CZB 8.44 23

1 74 Tara Đorđević 2003-10-23 CZB 8.45 24

2 92 Milena Petrović 2004-05-14 CZB 8.47 25

1 89 Helena Ocokoljić 2005-04-09 CZB 8.48 26

8 69 Mona Burić 2005-06-30 CZB 8.50 27

8 79 Dijana Jović 2005-08-02 CZB 8.59 28

4 91 Ljubica Petković 2004-07-01 CZB 8.62 29

3 94 Glišić Sanja 2003-08-20 CZB 8.65 30

2 132 Kristina Nikolić 2004-03-13 MLZ 8.68 31

7 84 Teodora Mateić 2004-06-16 CZB 8.75 32

5 95 Dijana Stanojević 2003-08-07 CZB 8.75 32

3 279 Anđela Kojović 2006-03-01 PRZ 8.84 34

5 198 Jovana Stojanov 2004-01-02 PRZ 8.86 35

6 149 Julijana Filipović 2003-11-15 MOĆ 8.87 36

7 87 Sara Mitrović 2002-10-05 CZB 8.88 37

4 70 Marijana Čočović 2003-09-07 CZB 8.89 38

3 206 Ana Antić 2005-12-17 RUM 8.94 39

2 40 Marija Dragojević 2006-12-01 BAK 9.02 40

8 50 Jana Šapić 2005-11-21 BAK 9.16 41

4 72 Vanja Drča 2004-10-13 CZB NS

4 150 Anđela Marković 2003-03-17 MOĆ NS

2 225 Nataša Perović 2006-07-18 SPB NS

6 213 Jovana Radojević 2002-12-27 SIR NS

KLUB REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

60m Ž plasman od 9. mesta

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

4 344 Almina Rašić 2003-01-01 BIH 8.13 VK

8 312 Ajla Mirvić 2006-04-02 BIH 8.24 VK

4 306 Adna Čomor 2004-05-21 BIH 8.25 VK

6 371 Bozinovska Ana 2004 MKD 8.26 VK

3 332 Isabela Ćemo 2005-07-18 BIH 8.53 VK

8 311 Ema Islamović 2007-07-22 BIH 8.60 VK

5 374 Vukanovikj Dijana 2004 MKD 8.61 VK

2 308 Nedžma Begzadić 2004-03-05 BIH 8.64 VK

6 369 Kajchevska Kamelija 2003 MKD 8.80 VK

2 307 Emina Alagić 2004-03-05 BIH 8.87 VK

3 310 Asja Karavdić 2005-07-14 BIH 9.04 VK

7 377 Dodevska Katja 2008 MKD 9.25 VK

1 379 Gala Zandelov 2008 MKD 9.52 VK

5 375 Osmanovska Sara 2005 MKD NS VK

7 378 Stanchevska Amelija 2008 MKD NS VK

STAZA

POZICIJA

4 97 Ivana Ilić 2002-08-06 ČAČ 7.59 1

5 12 Andrea Sremac 2003-06-26 ASZ 7.76 2

3 265 Kalina Blagojević 2004-03-02 VNS 7.81 3

6 269 Anastasija Miča 26-12-03 VNS 7.91 4

7 271 Milica Pelemiš 2002-01-04 VNS 7.95 5

2 85 Lena Milinković 09-12-06 CZB 8.02 6

1 26 Nikolina Božić 2002-11-08 AŠKT 8.10 7

8 241 Nađa Ivanković 29-09-06 TJB 8.10 8

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

3 78 Tijana Japundžić 2002-11-03 CZB 55.37 1

4 107 Marija Mrkela 2005-07-21 DIP 57.40 2

2 86 Jovana Milošević 2005-09-17 CZB 58.00 3

1 47 Lara Polak 2004-09-11 BAK 58.46 4

II GRUPA

3 44 Nina Marinković 2005-04-03 BAK 1:00.70 1

1 76 Milica Golubović 2003-11-11 CZB 1:02.06 2

2 73 Lidija Đokić 2002-11-26 CZB 1:02.68 3

4 136 Sofija Stanković 2003-06-18 MLZ 1:04.79 4

III GRUPA

1 276 Anja Pavlović 2006-10-06 VVA 1:03.93 1

4 82 Anđela Kondić 2004-05-05 CZB 1:04.51 2

3 128 Aleksandra Todorović 2004-12-07 LAZ 1:06.73 3

2 150 Anđela Marković 2003-03-17 MOĆ NS

IV GRUPA VK

2 386 Jovana Zebić 2006-07-20 BIH 1:03.13 1 VK

4 385 Nika Popić 2006-12-19 BIH 1:06.22 2 VK

3 373 Chona Natalija 2004 MKD 1:07.16 3 VK

1 377 Dodevska Katja 2008 MKD 1:12.20 4 VK

Plasman se određuje na osnovu rezultata

PLASMAN NAPOMENA

NAPOMENAKLUB

60 m Ž  finale

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB REZULTAT

REZULTAT PLASMAN

400 m Ž

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

3 78 Tijana Japundžić 2002-11-03 CZB 55.37 1

4 107 Marija Mrkela 2005-07-21 DIP 57.40 2

2 86 Jovana Milošević 2005-09-17 CZB 58.00 3

1 47 Lara Polak 2004-09-11 BAK 58.46 4

3 44 Nina Marinković 2005-04-03 BAK 1:00.70 5

1 76 Milica Golubović 2003-11-11 CZB 1:02.06 6

2 73 Lidija Đokić 2002-11-26 CZB 1:02.68 7

1 276 Anja Pavlović 2006-10-06 VVA 1:03.93 8

4 82 Anđela Kondić 2004-05-05 CZB 1:04.51 9

4 136 Sofija Stanković 2003-06-18 MLZ 1:04.79 10

3 128 Aleksandra Todorović 2004-12-07 LAZ 1:06.73 11

2 150 Anđela Marković 2003-03-17 MOĆ NS

2 386 Jovana Zebić 2006-07-20 BIH 1:03.13 1 VK

4 385 Nika Popić 2006-12-19 BIH 1:06.22 2 VK

3 373 Chona Natalija 2004 MKD 1:07.16 3 VK

1 377 Dodevska Katja 2008 MKD 1:12.20 4 VK

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

1 169 Saima Murić 2006-05-19 NOP 4:28.82* 1

5 168 Mejra Mehmedović 2006-06-29 NOP 4:43.03 2

2 156 Iva Maletić 2003-10-08 MZA 4:43.51 3

4 53 Dunja Sikima 2005-12-11 BNZ 4:51.35 4

6 24 Natalija Grujić 2006-03-22 AŠKT 4:54.44 5

8 192 Maša Rajić 2007-04-02 POŽ 4:58.26 6

3 170 Lenka Nikolić 2006-12-15 NOP 5:02.99 7

7 102 Miona Brkić 2002-01-23 DIP 5:18.71 8

II GRUPA

3 96 Milica Tomašević 2004-05-29 CZB 4:55.81 1

10 284 Iva Arsenijević 2004-01-25 MOĆ 4:56.90 2

1 199 Luna Antić 2006-10-22 PRZ 4:58.03 3

5 157 Lena Maletić 2006-10-03 MZA 4:58.50 4

8 194 Katarina Rogožarski 2005-11-23 POŽ 5:02.38 5

7 200 Milica Trbojević 2007-03-26 PRZ 5:08.26 6

4 98 Sanja Đoković 2002-05-15 ČAČ 5:09.57 7

6 147 Sara Ćirić 2006-11-21 MOĆ 5:43.09 8

9 14 Anja Živković 2005-07-03 ASZ 5:54.68 9

2 9 Jovana Gladić 2003-04-10 PRZ NS

PLASMAN NAPOMENA

NAPOMENA

KLUB REZULTAT

REZULTAT PLASMAN

1500 m Ž

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB

400 m Ž UKUPAN PLASMAN

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

III GRUPA

7 193 Janja Randjelović 2007-08-01 POŽ 5:04.28 1

9 99 Marijana Jakovljević 2002-05-14 ČAČ 5:08.94 2

8 250 Milica Žunić 2003-06-23 UŽI 5:37.50 3

1 103 Anđela Kićović 2005-06-28 DIP 5:41.87 4

3 48 Dunja Rajšić 2003-06-01 BAK 5:52.56 5

4 43 Teodora Lazović 2005-11-03 BAK 6:00.78 6

6 51 Ana Todorović 2004-11-09 BAK 6:08.06 7

2 15 Marina Stojšin 2006-04-30 ASZ 6:14.50 8

5 49 Teodora Stojanović 2005-12-14 BAK 6:27.48 9

IV GRUPA

3 195 Kristina Stojanović 2004-05-22 POŽ 5:33.82 1

1 196 Danica Stojković 2007-06-14 POŽ 5:43.28 2

2 216 Teodora Pavlović 2006-11-30 SLČ NS

5 383 Marcela Gudić 2003-08-13 CRO 5:01.64 VK

7 325 Magdalena Katana 2005-01-01 BIH 6:00.01 VK

4 309 Adela Mutapčić 2004-09-13 BIH 6:21.27 VK

6 324 Jovana Ivanković 2003-01-01 BIH NZT VK

8 326 Aldina Čajić 2003-01-01 BIH NS VK

Plasman se određuje na osnovu rezultata

STAZA

POZICIJA

1 169 Saima Murić 2006-05-19 NOP 4:28.82* 1

5 168 Mejra Mehmedović 2006-06-29 NOP 4:43.03 2

2 156 Iva Maletić 2003-10-08 MZA 4:43.51 3

4 53 Dunja Sikima 2005-12-11 BNZ 4:51.35 4

6 24 Natalija Grujić 2006-03-22 AŠKT 4:54.44 5

3 96 Milica Tomašević 2004-05-29 CZB 4:55.81 6

10 284 Iva Arsenijević 2004-01-25 MOĆ 4:56.90 7

1 199 Luna Antić 2006-10-22 PRZ 4:58.03 8

8 192 Maša Rajić 2007-04-02 POŽ 4:58.26 9

5 157 Lena Maletić 2006-10-03 MZA 4:58.50 10

8 194 Katarina Rogožarski 2005-11-23 POŽ 5:02.38 11

3 170 Lenka Nikolić 2006-12-15 NOP 5:02.99 12

7 193 Janja Randjelović 2007-08-01 POŽ 5:04.28 13

7 200 Milica Trbojević 2007-03-26 PRZ 5:08.26 14

9 99 Marijana Jakovljević 2002-05-14 ČAČ 5:08.94 15

4 98 Sanja Đoković 2002-05-15 ČAČ 5:09.57 16

7 102 Miona Brkić 2002-01-23 DIP 5:18.71 17

3 195 Kristina Stojanović 2004-05-22 POŽ 5:33.82 18

8 250 Milica Žunić 2003-06-23 UŽI 5:37.50 19

1 103 Anđela Kićović 2005-06-28 DIP 5:41.87 20

6 147 Sara Ćirić 2006-11-21 MOĆ 5:43.09 21

1 196 Danica Stojković 2007-06-14 POŽ 5:43.28 22

3 48 Dunja Rajšić 2003-06-01 BAK 5:52.56 23

9 14 Anja Živković 2005-07-03 ASZ 5:54.68 24

4 43 Teodora Lazović 2005-11-03 BAK 6:00.78 25

6 51 Ana Todorović 2004-11-09 BAK 6:08.06 26

2 15 Marina Stojšin 2006-04-30 ASZ 6:14.50 27

5 49 Teodora Stojanović 2005-12-14 BAK 6:27.48 28

2 9 Jovana Gladić 2003-04-10 PRZ NS

2 216 Teodora Pavlović 2006-11-30 SLČ NS

NAPOMENAREZULTAT PLASMAN

1500 m Ž UKUPAN PLASMAN

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB

* Rezultat Murić Saime bolji je od postojećeg najboljeg rezultat za starije pionirke i državnog rekorda za mlađe juniorke u dvorani

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

5 383 Marcela Gudić 2003-08-13 CRO 5:01.64 VK

7 325 Magdalena Katana 2005-01-01 BIH 6:00.01 VK

4 309 Adela Mutapčić 2004-09-13 BIH 6:21.27 VK

6 324 Jovana Ivanković 2003-01-01 BIH NZT VK

8 326 Aldina Čajić 2003-01-01 BIH NS VK

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

86 Jovana Milošević 2005-09-17

85 Lena Milinković 2006-12-09

80 Ana Kilibarda 2002-03-03

78 Tijana Japundžić 2002-11-03

271 Milica Pelemiš 2002-04-01

265 Kalina Blagojević 2004-02-03

269 Anastasija Miča 2003-12-26

272 Lidija Todorović 2002-07-31

208 Ivana Cvijetić 2005-07-18

207 Marija Bogdanović 2006-01-29

210 Bojana Kazanović 2005-10-02

211 Dunja Šulava 2005-01-18

II GRUPA

42 Kristina Kaličanin 2003-01-02

45 Una Nešić 2005-03-07

47 Lara Polak 2004-09-11

44 Nina Marinković 2005-04-03

74 Katarina Đurđević 2007-09-17

90 Doroteja Petković 2006-01-26

88 Nađa Negić 2004-02-02

92 Milena Petrović 2004-05-14

81 Ivona Kodžić 2002-11-26

76 Milica Golubović 2003-11-11

88 Una Mrđenović 2005-03-28

73 Lidija Đokić 2002-11-26

387 Teodora Čubrilović 2003

386 Jovana Zebić 2006

388 Marija Mršić 2006

385 Nika Popić 2006

Plasman se određuje na osnovu rezultata

* Rezultat Crvene zvezda bolji je od postojećeg državnog rekorda za starije juniorke u dvorani

STAZA

POZICIJA

CZB 1 1:41.29* 1

VNS 1:43.13 2

BAK 1:45.24 3

CZB 2 1:47.10 4

RUM 1:48.63 5

CZB 3 1:51.33 6

BIH 1:53.23

4

3

4

2

1

3

BIH

DATUM

ROĐENJA
KLUB

REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

1:43.13 2

RUM 1:48.63

4 x 200 m Ž

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA

2

3 VNS

KLUB

CZB 1 1:41.29* 1

BAK 1:45.24 1

CZB 2 1:47.10 2

CZB 3 1:51.33 3

REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

1:53.23 VK

4 x 200 m UKUPAN PLASMAN

ST. BROJ IME PREZIME

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

2 111 Tanja Antić 2004-09-06 DUL 16:43.02 1

6 233 Milica Bunčić 2005-12-20 TAP 16:53.68 2

4 124 Una Danilović 2003-12-12 KRU 17:03.39 3

3 123 Bjanka Dobrosavljević 2003-11-25 KRU 18:04.91 4

7 234 Ivana Velimirović 2002-11-01 TAP 19.28.70 5

1 122 Anja Nedeljković 2004-05-24 KRU DSK TR. 54.7.1

5 231 Barbara Stanković 2003-06-16 SUR NZT

8 337 Nejla Kamerić 2005-08-24 BIH 18:13.88 VK

111 Tanja Antić

233 Milica Bunčić

124 Una Danilović

123 Bjanka Dobrosavljević 

234 Ivana Velimirović 

122 Anja Nedeljković

231 Barbara Stanković

337 Nejla Kamerić

STAZA

POZICIJA

5 161 Valentina Slović 2003-11-12 NBG 3.30 1

3 273 Anja Vranjković 2006-01-05 VNS 2.70 2

2 268 Milica Kanazir 2005-01-01 VNS 2.40 3

1 160 Anja Vrbica 2002-05-22 NBG 2.40 4

4 159 Dunja Sedlaček 2005-09-20 NBG NS

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 3.10

3.30 3.50

161 Valentina Slović - - O - O O

161 Valentina Slović O XXX

273 Anja Vranjković XXO O XXO O XXX

268 Milica Kanazir O XO XXX

160 Anja Vrbica XO XO XXX

OPOMENE

<

<

IME PREZIME KLUB

VISINE

<

~ < ~

<

Skok motkom Ž

ST. BROJ
DATUM

ROĐENJA
REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

3000 m hodanje Ž

ST. BROJ PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB REZULTAT PLASMAN NAPOMENAIME

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

8 240 Teodora Boberić 2005-09-02 TJB 5.92 1

9 112 Jana Dragutinović 2003-12-23 FAP 5.80 2

6 274 Nađa Zorić 2003-05-16 VNS 5.78 3

5 265 Kalina Blagojević 2004-02-03 VNS 5.59 4

1 243 Marija Nisić 2007-11-29 TJB 5.40 5

2 203 Magdalena Stevanović 2005-03-23 RKG 5.30 6

3 227 Milana Simić 2005-04-20 SSM 5.27 7

7 272 Lidija Todorović 2002-07-31 VNS BR

4 10 Tijana Karaderević 2003-12-15 ABB NS

10 4 Radoičić Anđela 2003-05-25 PBG** NS

I II III IV V VI

240 5.61 5.69 5.73 5.92 X 5.66

112 5.61 5.80 5.80 5.71 5.77 X

274 5.74 5.64 5.63 5.78 X 5.68

265 X - 5.31 5.59 X 5.35

243 5.25 5.27 X 5.40 5.08 5.29

203 5.07 4.99 4.92 5.12 5.28 5.30

227 5.27 5.18 5.25 5.03 5.11 X

272 r

STAZA

POZICIJA

5 306 Adna Čomor 2004-05-21 BIH 5.06 1 VK

1 369 Kajchevska Kamelija 2003 MKD 4.45 2 VK

6 308 Nedžma Begzadić 2004-03-05 BIH 4.43 3 VK

2 379 Gala Zendelov 2008 MKD 3.80 4 VK

3 343 Irna Kapković 2005-01-01 BIH NS VK

4 342 Sara Bajramović 2002-01-01 BIH NS VK

I II III IV V VI

306 5.06 X X X X 5.04

369 X X 4.45 4.28 X 4.36

308 X X 4.43 4.33 4.16 4.36

379 3.80 3.74 3.73 X 3.76 X

PLASMAN NAPOMENA

Skok u dalj Ž

IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB REZULTAT

KLUB REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

POKUŠAJI

POKUŠAJI

ST. BROJ

Skok u dalj Ž VK

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA

* *nastup pod žalbom po odluci UO SAS  broj 40/20

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

4 61 Stefan Kaljuš 2002-02-04 CZB 7.06 1

3 37 Filip Stojanovski 2004-04-03 BAK 7.20 2

5 140 Lazar Jurošević 2003-03-29 MLZ 7.26 3

7 66 Mateja Sandić 2004-05-01 CZB 7.39 4

6 6 Dimitrije Vasiljević 2004-06-17 CZB 7.46 5

8 58 Petar Andrović 2004-07-12 CZB 7.54 6

2 34 Balša Milić 2005-10-10 BAK 7.60 7

1 36 Vuk Stanimirović 2006-08-04 BAK 7.66 8

II GRUPA

4 33 Teodor Mijajlović 2003-12-05 BAK 7.16 1

5 65 Miloš Mijatović 2003-09-14 CZB 7.26 2

3 163 Marko Brajović 2004-04-12 NBG 7.30 3

2 166 Bojan Novaković 2005-02-15 NBG 7.39 4

6 138 Nemanja Dostanić 2003-07-15 MLZ 7.39 5

7 164 Nikola Lečić 2002-07-18 NBG 7.42 6

8 110 Aleksa Živanov 2003-03-22 DIP 7.62 7

1 38 Rastko Škerović 2005-02-11 BAK 7.66 8

III GRUPA

4 212 Miroslav Lalić 2002-04-30 SEN 7.14 1

5 64 Aleksandar Mićić 2004-04-18 CZB 7.32 2

6 39 Luka Vučković 2003-02-06 BAK 7.33 3

7 235 Miloš Nisić 2005-11-04 TJB 7.42 4

2 189 Petar Milošević 2005-04-22 POŽ 7.53 5

3 261 Luka Ristanović 2003-03-27 VNS 7.64 6

8 62 Mihajlo Kiš 2006-04-09 CZB 7.65 7

1 183 Ognjen Miladinov 2005-02-07 PKNJ 7.75 8

IV GRUPA

4 245 Relja Rašljić 2003-11-04 TJB 7.55 1

3 220 Miloš Erdevički 2005-04-30 SPB 7.60 2

8 3 Bugarov Željko 2002-02-21 PBG** 7.71 3

6 223 Nikola Rosić 2002-06-04 SPB 7.72 4

5 252 Darko Ilić 2002-10-06 VAK 7.78 5

7 29 Miljan Lončar 2002-10-11 BAK 7.87 6

1 7 Aleksa Nikolić 2003-05-07 CZB 7.89 7

2 60 Milutin Jovanović 2003-12-31 CZB 7.90 8

V GRUPA

1 253 Pavle Milinković 2002-12-13 VAK 7.60 1

4 67 Janko Svetlik 2003-08-15 CZB 7.87 2

2 251 Svetozar Dimitrijević 2003-07-29 VAK 7.90 3

5 137 Filip Bogner 2004-12-24 MLZ 7.97 4

7 28 Vanja Butković 2006-07-23 BAK 8.00 5

3 167 Andrej Skendžić 2006-06-20 NBG 8.00 6

6 17 Nikola Novak 2006-09-20 ASZ 8.11 7

8 31 Aleksa Marilović 2007-06-11 BAK 8.35 8

REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

60 m kvalifikacije M

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

VI GRUPA

7 205 Nikola Petrović 2004-12-24 RUM 7.60 1

4 201 Ivan Mišković 2003-03-18 PRZ 7.61 2

6 27 Vojin Baškot 2004-09-28 BAK 7.90 3

1 8 Aleksa Nikolić 2003-11-12 CZB 8.01 4

5 32 Uroš Marjanović 2006-12-04 BAK 9.11 5

2 317 Emrah Hodžić 2005-10-01 BIH 7.72 VK

8 316 Kološ Arjan 2007-12-22 BIH 8.45 VK

3 365 Jovanovski Darijan 2008 MKD 8.84 VK

VII GRUPA VK

4 358 Ismaili Adrian 2003 MKD 7.25 1 VK

3 357 Idrizi Nazir 2003 MKD 7.33 2 VK

7 300 Dejan Čejić 2002-01-01 BIH 7.42 3 VK

6 331 Anes Ibrišimović 2005-08-23 BIH 7.79 4 VK

5 336 Edhem Vikalo 2002-01-21 BIH 7.80 5 VK

2 360 Petrov Bojan 2003 MKD 7.85 6 VK

1 315 Ahmed Muratović 2005-11-11 BIH NS VK

8 361 Stefanovski Ognen 2003 MKD NS VK

Ulazak u finale na osnovu rezultata

** nastup pod žalbom po odluci UO SAS  broj 40/20

STAZA

POZICIJA

6 39 Luka Vučković 2003-02-06 BAK 7.33 9

7 66 Mateja Sandić 2004-05-01 CZB 7.39 10

2 166 Bojan Novaković 2005-02-15 NBG 7.39 10

6 138 Nemanja Dostanić 2003-07-15 MLZ 7.39 10

7 164 Nikola Lečić 2002-07-18 NBG 7.42 13

7 235 Miloš Nisić 2005-11-04 TJB 7.42 13

6 6 Dimitrije Vasiljević 2004-06-17 CZB 7.46 15

2 189 Petar Milošević 2005-04-22 POŽ 7.53 16

8 58 Petar Andrović 2004-07-12 CZB 7.54 17

4 245 Relja Rašljić 2003-11-04 TJB 7.55 18

2 34 Balša Milić 2005-10-10 BAK 7.60 19

3 220 Miloš Erdevički 2005-04-30 SPB 7.60 19

1 253 Pavle Milinković 2002-12-13 VAK 7.60 19

7 205 Nikola Petrović 2004-12-24 RUM 7.60 19

4 201 Ivan Mišković 2003-03-18 PRZ 7.61 23

8 110 Aleksa Živanov 2003-03-22 DIP 7.62 24

3 261 Luka Ristanović 2003-03-27 VNS 7.64 25

8 62 Mihajlo Kiš 2006-04-09 CZB 7.65 26

1 36 Vuk Stanimirović 2006-08-04 BAK 7.66 27

1 38 Rastko Škerović 2005-02-11 BAK 7.66 27

8 3 Bugarov Željko 2002-02-21 PBG* 7.71 29

6 223 Nikola Rosić 2002-06-04 SPB 7.72 30

1 183 Ognjen Miladinov 2005-02-07 PKNJ 7.75 31

5 252 Darko Ilić 2002-10-06 VAK 7.78 32

7 29 Miljan Lončar 2002-10-11 BAK 7.87 33

4 67 Janko Svetlik 2003-08-15 CZB 7.87 33

1 7 Aleksa Nikolić 2003-05-07 CZB 7.89 35

2 60 Milutin Jovanović 2003-12-31 CZB 7.90 36

2 251 Svetozar Dimitrijević 2003-07-29 VAK 7.90 36

6 27 Vojin Baškot 2004-09-28 BAK 7.90 36

REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

60 m M od 9. mesta

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

5 137 Filip Bogner 2004-12-24 MLZ 7.97 39

7 28 Vanja Butković 2006-07-23 BAK 8.00 40

3 167 Andrej Skendžić 2006-06-20 NBG 8.00 40

1 8 Aleksa Nikolić 2003-11-12 CZB 8.01 42

6 17 Nikola Novak 2006-09-20 ASZ 8.11 43

8 31 Aleksa Marilović 2007-06-11 BAK 8.35 44

5 32 Uroš Marjanović 2006-12-04 BAK 9.11 45

4 358 Ismaili Adrian 2003 MKD 7.25 VK

3 357 Idrizi Nazir 2003 MKD 7.33 VK

7 300 Dejan Čejić 2002-01-01 BIH 7.42 VK

2 317 Emrah Hodžić 2005-10-01 BIH 7.72 VK

6 331 Anes Ibrišimović 2005-08-23 BIH 7.79 VK

5 336 Edhem Vikalo 2002-01-21 BIH 7.80 VK

2 360 Petrov Bojan 2003 MKD 7.85 VK

8 316 Kološ Arjan 2007-12-22 BIH 8.45 VK

3 365 Jovanovski Darijan 2008 MKD 8.84 VK

1 315 Ahmed Muratović 2005-11-11 BIH NS VK

8 361 Stefanovski Ognen 2003 MKD NS VK

STAZA

POZICIJA

4 61 Stefan Kaljuš 2002-02-04 CZB 7.07 1

5 212 Miroslav Lalić 2002-04-30 SEN 7.11 2

3 33 Teodor Mijajlović 2003-12-05 BAK 7.15 3

6 37 Filip Stojanovski 2004-04-03 BAK 7.20 4

2 65 Miloš Mijatović 2003-09-14 CZB 7.23 5

8 163 Marko Brajović 2004-04-12 NBG 7.34 6

1 64 Aleksandar Mićić 2004-04-18 CZB 7.39 7

7 140 Lazar Jurošević 2003-03-29 MLZ NZT

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

3 140 Lazar Jurošević 2003-03-29 MLZ 50.52 1

1 39 Luka Vučković 2003-02-06 BAK 51.14 2

4 254 Aleksej Fedor Pavkov 2002-05-13 VAK 52.27 3

2 144 Srećko Milanović 2002-12-20 MOĆ 54.11 4

II GRUPA

3 119 Andrija Popović 2003-04-20 KRA 50.65 1

2 35 Aleksa Sekulić 2003-03-20 BAK 51.54 2

1 34 Balša Milić 2005-10-10 BAK 52.39 3

4 116 Nikola Kostić 2004-02-04 KOŠ NS

III GRUPA

2 20 Luka Mitrović 2003-09-03 AŠKT 52.25 1

4 165 Pavle Nikolić 2003-01-13 NBG 52.80 2

3 152 Mihajlo Katanić 2004-09-17 MSO 52.99 3

1 277 Marko Arsić 2003-05-27 MOĆ 55.01 4

REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

400 m M

ST. BROJ IME PREZIME

PLASMAN NAPOMENAST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB REZULTAT

DATUM

ROĐENJA
KLUB

60 m M  finale 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

IV GRUPA

3 120 Nikola Jelenić 2004-05-22 KRA 52.66 1

1 129 Nikola Vukelja 2003-06-07 MKŠ 54.57 2

2 114 Branko Basarić 2005-03-23 JSP 55.65 3

4 259 Teodor Panić 2004-05-13 VNS DSK TR 16.8

V GRUPA VK

3 303 Jovan Rosić 2002-01-01 BIH 52.31 1 VK

4 301 Andrej Dobraš 2003-01-01 BIH 53.08 2 VK

2 384 Vujičic Danilo 2003-05-05 MNE 53.14 3 VK

1 359 Kotevski Hristijan 2003 MKD 54.27 4 VK

VI GRUPA VK

3 314 Faris Đip 2002-10-09 BIH 53.38 1 VK

2 321 Tarik Kadić 2004-12-12 BIH 57.33 2 VK

4 356 Sherovski Igor 2002 MKD 59.10 3 VK

VII GRUPA VK

2 362 Zengovski Branimir 2003 MKD 53.31 1 VK

4 364 Dimitrievski Kristijan 2005 MKD 1:09.82 2 VK

3 315 Ahmed Muratović 2005-11-11 BIH NS VK

Plasman se određuje na osnovu rezultata

STAZA

POZICIJA

3 140 Lazar Jurošević 2003-03-29 MLZ 50.52 1

3 119 Andrija Popović 2003-04-20 KRA 50.65 2

1 39 Luka Vučković 2003-02-06 BAK 51.14 3

2 35 Aleksa Sekulić 2003-03-20 BAK 51.54 4

2 20 Luka Mitrović 2003-09-03 AŠKT 52.25 5

4 254 Aleksej Fedor Pavkov 2002-05-13 VAK 52.27 6

1 34 Balša Milić 2005-10-10 BAK 52.39 7

3 120 Nikola Jelenić 2004-05-22 KRA 52.66 8

4 165 Pavle Nikolić 2003-01-13 NBG 52.80 9

3 152 Mihajlo Katanić 2004-09-17 MSO 52.99 10

2 144 Srećko Milanović 2002-12-20 MOĆ 54.11 11

1 129 Nikola Vukelja 2003-06-07 MKŠ 54.57 12

1 277 Marko Arsić 2003-05-27 MOĆ 55.01 13

2 114 Branko Basarić 2005-03-23 JSP 55.65 14

4 259 Teodor Panić 2004-05-13 VNS DSK TR 16.8

4 116 Nikola Kostić 2004-02-04 KOŠ NS

3 303 Jovan Rosić 2002-01-01 BIH 52.31 VK

4 301 Andrej Dobraš 2003-01-01 BIH 53.08 VK

2 384 Vujičic Danilo 2003-05-05 MNE 53.14 VK

2 362 Zengovski Branimir 2003 MKD 53.31 VK

3 314 Faris Đip 2002-10-09 BIH 53.38 VK

1 359 Kotevski Hristijan 2003 MKD 54.27 VK

2 321 Tarik Kadić 2004-12-12 BIH 57.33 VK

4 356 Sherovski Igor 2002 MKD 59.10 VK

4 364 Dimitrievski Kristijan 2005 MKD 1:09.82 VK

3 315 Ahmed Muratović 2005-11-11 BIH NS VK

REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

400 m M UKUPAN PLASMAN

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

1 143 Aleksa Tomić 2003-08-20 MOĆ 4:01.05 1

2 100 Ognjen Nikolić 2003-11-15 ČAČ 4:01.87 2

3 247 Đorđe Stevanović 2002-05-18 TKM 4:03.79 3

9 173 Kabir Ziljkić 2006-12-13 NOP 4:16.75* 4

8 188 Veljko Dom 2005-05-17 POŽ 4:19.50 5

4 280 Aleksa Mašić 2003-01-23 PRI 4:23.21 6

5 248 Jovan Denović 2002-01-24 TKM 4:25.84 7

6 126 Filip Nedeljković 2003-05-01 LAZ NZT

7 115 Nemanja Konstantin 2005-07-18 KIK NS

II GRUPA

3 249 Saša Miljković 2002-10-18 TKM 4:19.13 1

1 172 Nikola Mijailović 2004-07-24 NOP 4:19.70 2

4 174 Jahja Zukorlić 2006-12-13 NOP 4:25.94 3

5 145 Jovan Hađić 2003-05-09 MOĆ 4:29.31 4

7 281 Uroš Mašić 2006-03-25 PRI 4:33.12 5

2 158 Veljko Vasiljević 2005-11-08 MZA 4:33.52 6

6 190 Nikola Savić 2005-12-19 POŽ 4:51.54 7

9 127 Stefan Terzić 2002-02-18 LAZ 5:01.49 8

10 16 Vuk Ćurašković 2007-06-27 ASZ 5:05.00 9

8 282 Dušan Mašić 2006-03-30 PRI 5:12.08 10

III GRUPA

6 151 Nikola Boca 2003-07-23 MSO 4:18.93 1

5 171 Samed Hadžić 2007-03-26 NOP 4:30.00 2

2 2 Ognjen Čorbić 2004-06-21 ČAČ 4:48.33 3

3 117 Mateja Gegović 2003-07-02 KOŠ 5:06.79 4

4 118 Andrej Damjanović 2005-05-01 KOŠ 5:44.36 5

1 18 Saša Ćirić 2006-05-04 ASZ NS

8 389 Oleg Galić 2002-06-06 BIH 4:10.36 VK

10 327 Damjan Grumić 2004-01-01 BIH 4:18.44 VK

7 334 Adi Nurkanović 2003-09-23 BIH 4:22.92 VK

9 390 Nikola Kutić 2005-09-30 BIH 4:30.15 VK

Plasman se određuje na osnovu rezultata

* Rezultat Kabir Ziljkića bolji je od postojećeg najboljeg rezultata za starije pionire u dvorani

PLASMAN NAPOMENA

1500 m M

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB REZULTAT

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

1 143 Aleksa Tomić 2003-08-20 MOĆ 4:01.05 1

2 100 Ognjen Nikolić 2003-11-15 ČAČ 4:01.87 2

3 247 Đorđe Stevanović 2002-05-18 TKM 4:03.79 3

9 173 Kabir Ziljkić 2006-12-13 NOP 4:16.75* 4

6 151 Nikola Boca 2003-07-23 MSO 4:18.93 5

3 249 Saša Miljković 2002-10-18 TKM 4:19.13 6

8 188 Veljko Dom 2005-05-17 POŽ 4:19.50 7

1 172 Nikola Mijailović 2004-07-24 NOP 4:19.70 8

4 280 Aleksa Mašić 2003-01-23 PRI 4:23.21 9

5 248 Jovan Denović 2002-01-24 TKM 4:25.84 10

4 174 Jahja Zukorlić 2006-12-13 NOP 4:25.94 11

5 145 Jovan Hađić 2003-05-09 MOĆ 4:29.31 12

5 171 Samed Hadžić 2007-03-26 NOP 4:30.00 13

7 281 Uroš Mašić 2006-03-25 PRI 4:33.12 14

2 158 Veljko Vasiljević 2005-11-08 MZA 4:33.52 15

2 2 Ognjen Čorbić 2004-06-21 ČAČ 4:48.33 16

6 190 Nikola Savić 2005-12-19 POŽ 4:51.54 17

9 127 Stefan Terzić 2002-02-18 LAZ 5:01.49 18

10 16 Vuk Ćurašković 2007-06-27 ASZ 5:05.00 19

3 117 Mateja Gegović 2003-07-02 KOŠ 5:06.79 20

8 282 Dušan Mašić 2006-03-30 PRI 5:12.08 21

4 118 Andrej Damjanović 2005-05-01 KOŠ 5:44.36 22

6 126 Filip Nedeljković 2003-05-01 LAZ NZT

7 115 Nemanja Konstantin 2005-07-18 KIK NS

1 18 Saša Ćirić 2006-05-04 ASZ NS

8 389 Oleg Galić 2002-06-06 BIH 4:10.36 VK

10 327 Damjan Grumić 2004-01-01 BIH 4:18.44 VK

7 334 Adi Nurkanović 2003-09-23 BIH 4:22.92 VK

9 390 Nikola Kutić 2005-09-30 BIH 4:30.15 VK

KLUB REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

1500 m M UKUPAN PLASMAN

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

64 Aleksandar Mićić 2004-04-18 CZB 1

68 Bogdan Vidojković 2003-02-26 CZB 1

65 Miloš Mijatović 2003-09-14 CZB 1

61 Stefan Kaljuš 2002-02-04 CZB 1

137 Filip Bogner 2004-12-24 MLZ

141 Pavle Savić 2002-07-28 MLZ

139 Nikola Ilić 2003-10-03 MLZ

138 Nemanja Dostanić 2003-07-15 MLZ

155 Gregor Sekulić 2006-02-26 MSO

154 Aleksandar Negovanović 2005-02-24 MSO

153 Miloš Maksimović 2005-12-05 MSO

152 Mihajlo Katanić 2004-09-17 MSO

302 Luka Ivičić 2003-01-01 BIH

301 Andrej Dobraš 2003-01-01 BIH

300 Dejan Čejić 2002-01-01 BIH

303 Jovan Rosić 2002-01-01 BIH

II GRUPA

37 Filip Stojanovski 2004-04-03 BAK

35 Aleksa Sekulić 2003-03-20 BAK

39 Luka Vučković 2003-02-06 BAK

33 Teodor Mijajlović 2003-12-05 BAK

221 Đorđe Jovanović 2002-06-06 SPB

224 Veljko Rosić 2005-05-15 SPB

223 Nikola Rosić 2002-06-04 SPB

220 Miloš Erdevički 2005-04-30 SPB

22 Nemanja Stanić 2003-07-31 AŠKT

25 Luka Ljubinković 2003-08-18 AŠKT

21 Vukašin Antonić 2004-03-10 AŠKT

20 Luka Mitrović 2003-09-03 AŠKT

165 Pavle Nikolić 2003-01-13 NBG

166 Bojan Novaković 2005-02-15 NBG

167 Andrej Skendžić 2006-06-20 NBG

150 Andrej Stelja 2005-01-05 NBG

III GRUPA

3 66 Mateja Sandić 2004-05-01 CZB 2

3 58 Petar Andrović 2004-07-12 CZB 2

3 62 Mihajlo Kiš 2006-04-09 CZB 2

3 60 Milutin Jovanović 2003-12-31 CZB 2

4 252 Darko Ilić 2002-10-06 VAK

4 251 Svetozar Dimitrijević 2003-07-29 VAK

4 253 Pavle Milinković 2002-12-13 VAK

4 254 Aleksej Fedor Pavkov 2002-05-13 VAK

Plasman se određuje na osnovu rezultata

* Rezultat Crvene zvezda bolji je od postojećeg državnog rekorda za starije juniore u dvorani

NAPOMENA

4 x 200 m M

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA

4

KLUB

1:31.44* 1

1:36.02 2

1:42.04 3

1:37.83

REZULTAT PLASMAN

3

1

2

3

1

2

1:37.30 VK

1:32.75 1

1:37.59 2

3

44 1:37.90

NS

NS VK

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

CZB 1 1:31.44* 1

BAK 1:32.75 2

MLZ 1:36.02 3

SPB 1:37.59 4

AŠKT 1:37.83 5

NBG 1:37.90 6

MSO 1:42.04 7

CZB 2 NS

VAK NS

BIH 1:37.30 VK

STAZA

POZICIJA

3 232 Marko Zorić 2002-11-13 SUR 18:23.21 1

1 178 Stefan Lazić 2003-12-30 PAP 19:25.53 2

2 177 Aleksandar Dugić 2003-11-25 PAP DSK TR. 54.7.1

232 Marko Zorić

178 Stefan Lazić

177 Aleksandar Dugić

PLASMAN NAPOMENA

4 x 200 m M UKUPAN PLASMAN

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB REZULTAT

3000 m hodanje M

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB REZULTAT

PLASMAN NAPOMENA

OPOMENE

<  

< < <

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

11 185 Emir Rovčanin 2002-04-11 POP 1.95 1

8 63 Teodor Komnenić 2002-05-15 CZB 1.95 2

6 186 Maid Preljević 2004-11-04 POP 1.88 3

9 221 Đorđe Jovanović 2002-06-06 SPB 1.84 4

3 263 Igor Zelenović 2004-08-20 VNS 1.84 5

7 146 Lazar Manojlović 2005-06-21 MOĆ 1.80 6

5 182 Pavle Sorajić 2004-05-19 PKNJ 1.80 7

4 224 Veljko Rosić 2005-05-15 SPB 1.75 8

2 155 Gregor Sekulić 2006-02-26 MSO 1.70 9

10 345 Marko Šuković 2004-04-12 BIH 2.05 VK

1 302 Luka Ivičić 2003-01-01 BIH 1.75 VK

12 381 Radovan Sosic 2008-03-08 MNE 1.40 VK

1.40 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84

1.88 1.92 1.95 1.98 2.03 2.05

2.07

- - - - O O

O XO O XXX

- - - - O O

XO O XXO XXX

- - O O XO XO

O XXX

- - O O XO O

XXX

O O XXO XO O

XXX

- - O O O XXX

182 Pavle Sorajić - - XO O XO XXX

- O XO O XXX

155 Gregor Sekulić - O XO XXX

- - - - O O

O - O O XO XO

XXr

- O XO O XXX

381 Radovan Sosic O XXX

Skok uvis M

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA

221

KLUB REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

POKUŠAJI

VISINE

185 Emir Rovčanin

345 Marko Šuković

302 Luka Ivičić

224 Veljko Rosić

263 Igor Zelenović

146 Lazar Manojlović

63 Teodor Komnenić

186 Maid Preljević

Đorđe Jovanović 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

5 139 Nikola Ilić 2003-10-03 MLZ 14.56 1

4 181 Aleksa Ratinac 2002-08-26 PKG 14.37 2

2 187 Anes Tumbul 2003-03-09 POP 13.44 3

3 202 Predrag Paunović 2003-04-07 RKG 13.42 4

1 142 Miloš Spasojević 2005-03-30 MLZ 12.46 5

I II III IV V VI

139 14.35 13.79 13.77 13.78 14.30 14.56

181 12.82 13.69 13.96 14.21 14.37 14.20

187 12.81 12.99 13.32 13.44 13.39 13.43

202 X 13.42 12.97 13.12 13.23 13.26

142 X 12.15 X 11.67 X 12.46

Bacanje kugle M 6.000 kg

STAZA

POZICIJA

6 218 Stefan Jovanov 2004-10-15 SOP 16.44 1

7 255 Nikola Bahtijarević 2002-10-24 VLA 16.04 2

2 204 Petar Ilić 2003-10-09 RUM 15.99 3

5 184 Hamed Kajević 2003-09-07 POP 14.92 4

4 121 Aleksa Marinković 2003-09-13 KRA 14.43 5

1 221 Đorđe Jovanović 2002-06-06 SPB 12.76 6

3 318 Anis Đozo 2005-04-05 BIH 13.12 VK

I II III IV V VI

218 X 15.91 16.44 15.87 16.21 16.21

255 16.04 X X 14.52 14.76 14.76

204 15.75 15.99 X X X 15.99

184 14.79 X X 14.92 X X

121 13.56 14.29 X 14.43 X X

221 12.52 12.05 12.48 12.15 X 12.76

318 13.12 X 12.92 X X X

Troskok M

ST. BROJ IME PLASMAN NAPOMENA

POKUŠAJI

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB REZULTAT

POKUŠAJI

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

3 78 Tijana Japundžić 2002-11-03 CZB 24.60* 1

4 12 Andrea Sremac 2003-06-26 ASZ 24.97 2

2 269 Anastasija Miča 2003-12-26 VNS 25.49 3

1 86 Jovana Milošević 2005-09-17 CZB 26.02 4

II GRUPA

3 107 Marija Mrkela 2005-07-21 DIP 25.74 1

4 47 Lara Polak 2004-09-11 BAK 26.32 2

1 242 Elena Simić 2007-06-22 TJB 26.34 3

2 85 Lena Milinković 2006-12-09 CZB NS

III GRUPA

3 265 Kalina Blagojević 2004-02-03 VNS 26.08 1

2 42 Kristina Kaličanin 2003-01-02 BAK 26.69 2

4 80 Ana Kilibarda 2002-03-03 CZB 26.80 3

1 238 Anja Pavlović 2006-10-06 VVA 27.10 4

IV GRUPA

2 26 Nikolina Božić 2002-08-11 AŠKT 26.73 1

4 241 Nađa Ivanković 2006-09-29 TJB 26.80 2

3 83 Ana Lazarević 2005-07-14 CZB 26.93 3

V GRUPA VK

4 305 Maša Garić 2005-02-14 BIH 26.58 1 VK

3 426 Almina Rašić 2003-01-01 BIH 26.78 2 VK

1 372 Bozinovska Ana 2004 MKD 27.52 3 VK

2 385 Nika Popić 2006-12-19 BIH 27.86 4 VK

STAZA

POZICIJA

3 78 Tijana Japundžić 2002-11-03 CZB 24.60* 1

4 12 Andrea Sremac 2003-06-26 ASZ 24.97 2

2 269 Anastasija Miča 2003-12-26 VNS 25.49 3

3 107 Marija Mrkela 2005-07-21 DIP 25.74 4

1 86 Jovana Milošević 2005-09-17 CZB 26.02 5

3 265 Kalina Blagojević 2004-02-03 VNS 26.08 6

4 47 Lara Polak 2004-09-11 BAK 26.32 7

1 242 Elena Simić 2007-06-22 TJB 26.34 8

2 42 Kristina Kaličanin 2003-01-02 BAK 26.69 9
2 26 Nikolina Božić 2002-08-11 AŠKT 26.73 10

4 80 Ana Kilibarda 2002-03-03 CZB 26.80 11

4 241 Nađa Ivanković 2006-09-29 TJB 26.80 11

3 83 Ana Lazarević 2005-07-14 CZB 26.93 13

1 238 Anja Pavlović 2006-10-06 VVA 27.10 14

2 85 Lena Milinković 2006-12-09 CZB NS

4 305 Maša Garić 2005-02-14 BIH 26.59 VK

3 426 Almina Rašić 2003-01-01 BIH 26.78 VK

1 372 Bozinovska Ana 2004 MKD 27.52 VK

2 385 Nika Popić 2006-12-19 BIH 27.86 VK

ST. BROJ IME
DATUM

ROĐENJA
KLUB REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

NEDELJA, 31.1.2021.

PREZIME

200 m Ž

PREZIME
DATUM

ROĐENJA

Plasman se određuje na osnovu rezultata

ST. BROJ KLUB REZULTAT

200 m Ž UKUPAN PLASMAN

IME PLASMAN NAPOMENA

* Rezultat Tijane Japundžić boji je od postojećeg državnog rekorda za starije juniorke u dvorani

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

3 169 Saima Murić 2006-05-19 NOP 2:17.84 1

1 156 Iva Maletić 2003-10-08 MZA 2:18.22 2

2 53 Dunja Sikima 2005-12-11 BNZ 2:18.48 3

4 105 Sanja Marić 2006-10-12 DIP 2:18.69 4

5 199 Luna Antić 2006-10-22 PRZ NS

II GRUPA

1 284 Iva Arsenijević 2004-01-25 MOĆ 2:20.57 1

2 135 Olga Stanković 2006-05-20 MLZ 2:21.65 2

3 387 Teodora Čubrilović 2003-06-19 BIH 2:21.92 VK

4 388 Marija Mršić 2006-02-19 BIH 2:28.56 VK

Plasman se određuje na osnovu rezultata

STAZA
POZICIJA

3 169 Saima Murić 2006-05-19 NOP 2:17.84 1

1 156 Iva Maletić 2003-10-08 MZA 2:18.22 2

2 53 Dunja Sikima 2005-12-11 BNZ 2:18.48 3

4 105 Sanja Marić 2006-10-12 DIP 2:18.69 4

1 284 Iva Arsenijević 2004-01-25 MOĆ 2:20.57 5

2 135 Olga Stanković 2006-05-20 MLZ 2:21.65 6

5 199 Luna Antić 2006-10-22 PRZ NS

3 387 Teodora Čubrilović 2003-06-19 BIH 2:21.92 VK

4 388 Marija Mršić 2006-02-19 BIH 2:28.56 VK

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

9 168 Mejra Mehmedović 2006-06-29 NOP 10:17.08 1

1 170 Lenka Nikolić 2006-12-15 NOP 10:23.85 2

5 96 Milica Tomašević 2004-05-29 CZB 10:33.45 3

6 24 Natalija Grujić 2006-03-22 AŠKT 10:46.16 4

7 194 Katarina Rogožarski 2005-11-23 POŽ 11:02.74 5

4 200 Milica Trbojević 2007-03-26 PRZ 11:10.79 6

3 102 Miona Brkić 2002-01-23 DIP 11:12.68 7

8 98 Sanja Đoković 2002-05-15 ČAČ 11:31.86 8

2 9 Jovana Gladić 2003-10-04 PRZ NS

II GRUPA

3 216 Teodora Pavlović 2006-11-30 SLČ 11:20.80 1

2 99 Marijana Jakovljević 2002-05-14 ČAČ 11:32.65 2

5 13 Dunja Eremić 2007-01-07 ASZ 12:36.62 3

4 14 Anja Živković 2005-07-03 ASZ 12:37.29 4

6 48 Dunja Rajšić 2003-06-01 BAK 13:29.18 5

7 15 Marina Stojšin 2006-04-30 ASZ 14:06.47 6

1 147 Sara Ćirić 2006-11-21 MOĆ NS

III GRUPA

2 157 Lena Maletić 2006-10-03 MZA 11:40.63 1

1 250 Milica Žunić 2003-06-23 UŽI NZT

3 383 Marcela Gudić 2003-08-13 CRO 10:53.92 VK

4 324 Jovana Ivanković 2003-01-01 BIH 12:32.72 VK

5 325 Magdalena Katana 2005-01-01 BIH 13:23.01 VK

6 326 Aldina Čajić 2003-01-01 BIH NS VK

Plasman se određuje na osnovu rezultata

800 m Ž

ST. BROJ IME REZULTATKLUB

KLUB
DATUM

ROĐENJA
REZULTATST. BROJ

800 m Ž UKUPAN PLASMAN

PREZIME

PREZIME

DATUM

ROĐENJA
KLUB

IME

PREZIME REZULTAT

3000 m Ž

ST. BROJ IME PLASMAN

NAPOMENAPLASMAN

NAPOMENA

NAPOMENAPLASMAN
DATUM

ROĐENJA

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

9 168 Mejra Mehmedović 2006-06-29 NOP 10:17.08 1

1 170 Lenka Nikolić 2006-12-15 NOP 10:23.85 2

5 96 Milica Tomašević 2004-05-29 CZB 10:33.45 3

6 24 Natalija Grujić 2006-03-22 AŠKT 10:46.16 4

7 194 Katarina Rogožarski 2005-11-23 POŽ 11:02.74 5

4 200 Milica Trbojević 2007-03-26 PRZ 11:10.79 6

3 102 Miona Brkić 2002-01-23 DIP 11:12.68 7

3 216 Teodora Pavlović 2006-11-30 SLČ 11:20.80 8

8 98 Sanja Đoković 2002-05-15 ČAČ 11:31.86 9

2 99 Marijana Jakovljević 2002-05-14 ČAČ 11:32.65 10

2 157 Lena Maletić 2006-10-03 MZA 11:40.63 11

5 13 Dunja Eremić 2007-01-07 ASZ 12:36.62 12

4 14 Anja Živković 2005-07-03 ASZ 12:37.29 13

6 48 Dunja Rajšić 2003-06-01 BAK 13:29.18 14

7 15 Marina Stojšin 2006-04-30 ASZ 14:06.47 15

1 250 Milica Žunić 2003-06-23 UŽI NZT

2 9 Jovana Gladić 2003-10-04 PRZ NS

1 147 Sara Ćirić 2006-11-21 MOĆ NS

3 383 Marcela Gudić 2003-08-13 CRO 10:53.92 VK

4 324 Jovana Ivanković 2003-01-01 BIH 12:32.72 VK

5 325 Magdalena Katana 2005-01-01 BIH 13:23.01 VK

6 326 Aldina Čajić 2003-01-01 BIH NS VK

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

83 Ana Lazarević 2005-07-14

76 Milica Golubović 2003-11-11

86 Jovana Milošević 2005-09-17

78 Tijana Japundžić 2002-11-03

208 Ivana Cvijetić 2005-07-18

207 Marija Bogdanović 2006-01-29

210 Bojana Kazanović 2005-10-02

211 Dunja Šulava 2005-01-18

265 Kalina Blagojević 2004-03-02

264 Katarina Ačkar 2003-08-03

270 Marija Mikanović 2004-07-30

269 Anastasija Miča 2003-12-26

191 Milena Milanović 2005-08-08

195 Kristina Stojanović 2004-05-22

193 Janja Randjelović 2007-08-01

192 Maša Rajić 2007-04-02

44:20.35

4:07.05

4:08.26

RUM

POŽ2

KLUB
DATUM

ROĐENJA

CZB 1

VNS

IME PREZIME

PREZIME
DATUM

ROĐENJA
KLUB

ST. BROJ

3000 m Ž UKUPAN PLASMAN

PLASMAN NAPOMENAREZULTAT

REZULTAT PLASMAN NAPOMENA

1

2

3

4 x 400 m Ž

ST. BROJ

1

3

4

IME

4:01.78

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

II GRUPA
42 Kristina Kaličanin 2003-01-02

52 Teodora Vreta 2004-02-13

44 Nina Marinković 2005-04-03

47 Lara Polak 2004-09-11

103 Anđela Kićović 2005-06-28

105 Sanja Marić 2006-10-12

106 Anastasija Mrkela 2003-10-07

107 Marija Mrkela 2005-07-21

133 Anja Pavić 2005-08-19

132 Kristina Nikolić 2004-03-13

136 Sofija Stanković 2003-06-18

135 Olga Stanković 2006-05-20

387 Teodora Čubrilović 2003

388 Marija Mršić 2006

385 Nika Popić 2006

386 Jovana Zebić 2006

Plasman se određuje na osnovu rezultata

STAZA

POZICIJA

CZB 1 4:01.78 1

BAK 4:02.96 2

RUM 4:07.05 3

VNS 4:08.26 4

DIP 4:09.43 5

MLZ 4:11.37 6

POŽ 4:20.35 7

BIH 4:14.56 VK

STAZA

POZICIJA

5 83 Ana Lazarević 2005-07-14 CZB 8.87 1

4 267 Ivona Jurić 2003-06-17 VNS 8.92 2

3 71 Jelena Ćorović 2004-03-17 CZB 9.33 3

6 266 Lana Dejanić 2002-09-06 VNS 9.46 4

7 88 Nađa Negić 2004-02-02 CZB 9.71 5

2 95 Dijana Stanojević 2003-08-07 CZB 10.54 6

1 305 Maša Garić 2005-14-02 BIH 9.44 VK

8 374 Vukanovikj Dijana 2004 MKD 10.19 VK

14:02.96

4:09.43 2

4 x 400 m ž UKUPAN PLASMAN

IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA

60 m prepone Ž 

BAK4

PREZIME

4:11.37

0.838/5/8.5

IME

MLZ

KLUB

DIP

DATUM

ROĐENJA

REZULTATKLUB

ST. BROJ

3

ST. BROJ PLASMAN NAPOMENA

VK

REZULTAT

3

NAPOMENAPLASMAN

BIH

3

4 4:14.56

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

6 239 Angelina Topić 2005-07-26 TJB 1.80 1

4 162 Aleksandrija Mitrović 2004-04-14 NBG 1.75 2

5 134 Zorana Rokavec 2004-12-30 MLZ 1.69 3

3 244 Stela Ćuk 2007-07-31 TJB 1.63 4

2 44 Nina Marinković 2005-04-03 BAK 1.59 5

1 380 Irena Bošković 2003-08-23 MNE 1.66 VK

140 145 150 155 159 163

166 169 171 173 175 177

180 186

- - - - O -

O - O - O -

O XXX

- - - - - O

- O XO O XO XXXX

- - - - - O

- O - X- X- r

- - O O O O

- XXX

44 Nina Marinković O - O O XXO XXX

- - - - O XXO

XXO XXX

ST. BROJ

VISINE

Irena

KLUBPREZIME
DATUM

ROĐENJA
IME

Rokavec

Ćuk

Topić 

Mitrović

POKUŠAJI

PLASMAN NAPOMENA

134 Zorana

380 Bošković

162 Aleksandrija

Skok uvis Ž

239 Angelina

Stela244

REZULTAT

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

9 209 Jovana Gnjatović 2002-07-24 RUM 12.67 1

8 240 Teodora Boberić 2005-09-02 TJB 12.64 2

10 112 Jana Dragutinović 2003-12-23 FAP 12.43 3

6 274 Nađa Zorić 2003-05-16 VNS 12.40 4

7 162 Aleksandrija Mitrović 2004-04-14 NBG 12.04 5

5 41 Natalija Dragojević 2005-03-02 BAK 11.99 6

3 226 Anja Lajić 2003-02-15 SSM 11.32 7

1 113 Marija Šljuka 2003-12-28 FAP 10.66 8

2 131 Jovana Miloradović 2003-07-15 MLZ 10.37 9

4 10 Tijana Karaderević 2003-12-15 ABB NS

I II III IV V VI

209 12.66 X X 12.67 - X

240 12.31 X 12.64 X X 12.34

112 12.43 12.35 12.16 12.21 12.34 12.38

274 X 11.88 11.97 11.96 X 12.40

162 11.81 X X X 12.04 X

41 11.95 11.99 11.57 11.72 11.82 11.87

226 X 11.32 X X X X

113 10.66 10.54 X 10.58

131 10.37 10.36 10.18

STAZA

POZICIJA
9 46 Martina Pavlović 2002-03-04 BAK 12.85 1

8 23 Milica Poznanović 2003-06-24 AŠKT 12.48 2

7 215 Anđela Obradović 2005-03-14 SLČ 12.11 3

5 219 Marija Ivković 2003-08-13 SOV 11.07 4

2 54 Sonja Čupić 2003-03-01 BNZ 10.65 5

6 278 Milica Stojkov 2005-11-29 TJB 10.28 6

3 214 Jovana Radojević 2002-12-30 SIR NS

4 313 Amina Silajdžija 2004-03-25 BIH 11.36 VK

1 346 Kristina Popović 2005-01-01 BIH 9.82 VK

I II III IV V VI

46 11.92 X 12.85 X X 12.85

23 12.32 12.28 X 12.21 12.48 12.48

215 11.66 11.88 11.11 11.39 9.82 12.11

219 X X X 11.07 X X

54 10.25 10.65 X 10.24 10.44 X

278 9.51 10.26 10.28 X X X

313 10.92 11.28 11.36 11.28 X 11.02

346 X 9.82 X 9.47 X X

Bacanje kugle Ž 4.000 kg

ST. BROJ
DATUM

ROĐENJA
REZULTATKLUB

POKUŠAJI

REZULTAT
DATUM

ROĐENJA

TROSKOK Ž

IMEST. BROJ PREZIME

PREZIMEIME

KLUB

NAPOMENAPLASMAN

NAPOMENAPLASMAN

POKUŠAJI

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

4 61 Stefan Kaljuš 2002-02-04 CZB 22.41 1

3 140 Lazar Jurošević 2003-03-29 MLZ 22.71 2

1 39 Luka Vučković 2003-02-06 BAK 23.02 3

2 65 Miloš Mijatović 2003-09-14 CZB 23.25 4
II GRUPA

3 119 Andrija Popović 2003-04-20 KRA 22.85 1

2 33 Teodor Mijajlović 2003-12-05 BAK 22.91 2

4 235 Miloš Nisić 2005-11-04 TJB 23.18 3

1 68 Bogdan Vidojković 2003-02-26 CZB 23.38 4

III GRUPA

3 138 Nemanja Dostanić 2003-07-15 MLZ 23.18 1

4 260 Strahinja Radaković 2004-08-21 VNS 23.47 2

1 35 Aleksa Sekulić 2003-03-20 BAK NZT

2 59 Uroš Dubaić 2001-09-22 CZB NS

IV GRUPA

3 66 Mateja Sandić 2004-05-01 CZB 23.62 1

2 37 Filip Stojanovski 2004-04-03 BAK 23.69 2

1 283 Petar Lipovan 2002-01-01 VNS 24.16 3

4 165 Pavle Nikolić 2003-01-13 NBG NS

V GRUPA VK

1 357 Idrizi Nazir 2003 MKD 23.99 1 VK

4 300 Dejan Čejić 2002-01-01 BIH 24.16 2 VK

3 301 Andrej Dobraš 2003-01-01 BIH 24.27 3 VK

2 319 Tarik Smailagić 2004-11-17 BIH 24.82 4 VK

Plasman se određuje na osnovu rezultata

STAZA

POZICIJA

4 61 Stefan Kaljuš 2002-02-04 CZB 22.41 1

3 140 Lazar Jurošević 2003-03-29 MLZ 22.71 2

3 119 Andrija Popović 2003-04-20 KRA 22.85 3

2 33 Teodor Mijajlović 2003-12-05 BAK 22.91 4

1 39 Luka Vučković 2003-02-06 BAK 23.02 5

4 235 Miloš Nisić 2005-11-04 TJB 23.18 6

3 138 Nemanja Dostanić 2003-07-15 MLZ 23.18 6

2 65 Miloš Mijatović 2003-09-14 CZB 23.25 8

1 68 Bogdan Vidojković 2003-02-26 CZB 23.38 9

4 260 Strahinja Radaković 2004-08-21 VNS 23.47 10

3 66 Mateja Sandić 2004-05-01 CZB 23.62 11

2 37 Filip Stojanovski 2004-04-03 BAK 23.69 12

1 283 Petar Lipovan 2002-01-01 VNS 24.16 13

1 35 Aleksa Sekulić 2003-03-20 BAK NZT

2 59 Uroš Dubaić 2001-09-22 CZB NS

4 165 Pavle Nikolić 2003-01-13 NBG NS

1 357 Idrizi Nazir 2003 MKD 23.99

4 300 Dejan Čejić 2002-01-01 BIH 24.16 VK

3 301 Andrej Dobraš 2003-01-01 BIH 24.27 VK

2 319 Tarik Smailagić 2004-11-17 BIH 24.82 VK

ST. BROJ

ST. BROJ IME

200 m M

PREZIME

IME PREZIME

200 m M UKUPAN PLASMAN

DATUM

ROĐENJA

DATUM

ROĐENJA
KLUB REZULTAT

NAPOMENA

PLASMAN NAPOMENA

KLUB REZULTAT PLASMAN

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

1 143 Aleksa Tomić 2003-08-20 MOĆ 1:55.64 1

2 19 Teodor Antić 2004-09-24 AŠKT 1:56.70* 2

5 280 Aleksa Mašić 2003-01-23 PRI 1:58.82 3

6 248 Jovan Denović 2002-01-24 TKM 1:58.93 4

3 30 Stefan Maksimović 2003-11-25 BAK 2:08.11 5

4 115 Nemanja Konstantin 2005-07-18 KIK NS

7 303 Jovan Rosić 2002-01-01 BIH 1:55.75 VK

II GRUPA

4 247 Đorđe Stevanović 2002-05-18 TKM 1:56.83 1

5 129 Nikola Vukelja 2003-06-07 MKŠ 2:01.71 2

6 188 Veljko Dom 2005-05-17 POŽ 2:02.85 3

1 108 Strahinja Stevšić 2004-05-16 DIP 2:06.87 4

2 153 Miloš Maksimović 2005-12-05 MSO 2:12.52 5

3 109 Andreja Božanić 2004-11-02 DIP NS

III GRUPA

2 217 Boris Mojsa 2003-09-07 SOP 1:59.58 1

1 228 Andrej Joksimović 2004-10-29 SSM 2:05.90 2

4 175 Stefan Rogić 2004-01-31 OAK 2:09.35 3

3 144 Srećko Milanović 2002-12-20 MOĆ 2:09.77 4

5 390 Nikola Kutić 2005-09-30 BIH 2:10.32 VK

Plasman se određuje na osnovu rezultata

STAZA

POZICIJA

1 143 Aleksa Tomić 2003-08-20 MOĆ 1:55.64 1

2 19 Teodor Antić 2004-09-24 AŠKT 1:56.70* 2

4 247 Đorđe Stevanović 2002-05-18 TKM 1:56.83 3

5 280 Aleksa Mašić 2003-01-23 PRI 1:58.82 4

6 248 Jovan Denović 2002-01-24 TKM 1:58.93 5

2 217 Boris Mojsa 2003-09-07 SOP 1:59.58 6

5 129 Nikola Vukelja 2003-06-07 MKŠ 2:01.71 7

6 188 Veljko Dom 2005-05-17 POŽ 2:02.85 8

1 228 Andrej Joksimović 2004-10-29 SSM 2:05.90 9

1 108 Strahinja Stevšić 2004-05-16 DIP 2:06.87 10

3 30 Stefan Maksimović 2003-11-25 BAK 2:08.11 11

4 175 Stefan Rogić 2004-01-31 OAK 2:09.35 12

3 144 Srećko Milanović 2002-12-20 MOĆ 2:09.77 13

2 153 Miloš Maksimović 2005-12-05 MSO 2:12.52 14

4 115 Nemanja Konstantin 2005-07-18 KIK NS

3 109 Andreja Božanić 2004-11-02 DIP NS

7 303 Jovan Rosić 2002-01-01 BIH 1:55.75 VK

5 390 Nikola Kutić 2005-09-30 BIH 2:10.32 VK

800 m M UKUPAN PLASMAN

ST. BROJ IME

ST. BROJ

800 m M

IME
DATUM

ROĐENJA
PLASMAN NAPOMENA

PREZIME
DATUM

ROĐENJA
PLASMANKLUB REZULTAT NAPOMENA

PREZIME KLUB REZULTAT

* Rezultat Teodora Antića bolji je od postojećeg državnog rekorda za mlađe juniore u dvorani

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

1 100 Ognjen Nikolić 2003-11-15 ČAČ 8:46.53 1

2 56 Željko Todorović 2003-08-12 CER 8:57.98 2

4 172 Nikola Mijailović 2004-07-24 NOP 8:58.68 3

7 173 Kabir Ziljkić 2006-12-13 NOP 9:12.71 4

3 151 Nikola Boca 2003-07-23 MSO 9:27.73 5

8 174 Jahja Zukorlić 2006-12-13 NOP 9.36.98 6

5 249 Saša Miljković 2002-10-18 TKM 9:43.09 7

6 145 Jovan Hađić 2003-05-09 MOĆ 10:01.83 8

9 229 Aleksandar Anđelković 2004-12-28 SSM 10:28.14 9

10 389 Oleg Galić 2020-06-06 BIH 8:52.86 VK

II GRUPA

4 230 Maksim Puškar 2004-10-19 SSU 9.31.51 1

7 126 Filip Nedeljković 2003-05-01 LAZ 9:35.88 2

8 281 Uroš Mašić 2006-03-25 PRI 9:42.71 3

3 171 Samed Hadžić 2007-03-26 NOP 9:42.76 4

6 2 Ognjen Čorbić 2004-06-21 ČAČ 9:53.66 5

5 11 Konstantin Šimić 2005-08-14 APA 10:05.19 6

1 16 Vuk Ćurašković 2007-06-27 ASZ NS

2 18 Saša Ćirić 2006-05-04 ASZ NS

9 282 Dušan Mašić 2006-03-30 PRI NZT

10 327 Damjan Grumić 2004-01-01 BIH 9:14.99 VK

Plasman se određuje na osnovu rezultata

STAZA

POZICIJA

1 100 Ognjen Nikolić 2003-11-15 ČAČ 8:46.53 1

2 56 Željko Todorović 2003-08-12 CER 8:57.98 2

4 172 Nikola Mijailović 2004-07-24 NOP 8:58.68 3

7 173 Kabir Ziljkić 2006-12-13 NOP 9:12.71 4

3 151 Nikola Boca 2003-07-23 MSO 9:27.73 5

4 230 Maksim Puškar 2004-10-19 SSU 9.31.51 6

7 126 Filip Nedeljković 2003-05-01 LAZ 9:35.88 7

8 174 Jahja Zukorlić 2006-12-13 NOP 9.36.98 8

8 281 Uroš Mašić 2006-03-25 PRI 9:42.71 9

3 171 Samed Hadžić 2007-03-26 NOP 9:42.76 10

5 249 Saša Miljković 2002-10-18 TKM 9:43.09 11

6 2 Ognjen Čorbić 2004-06-21 ČAČ 9:53.66 12

6 145 Jovan Hađić 2003-05-09 MOĆ 10:01.83 13

5 11 Konstantin Šimić 2005-08-14 APA 10:05.19 14

9 229 Aleksandar Anđelković 2004-12-28 SSM 10:28.14 15

9 282 Dušan Mašić 2006-03-30 PRI NZT

1 16 Vuk Ćurašković 2007-06-27 ASZ NS

2 18 Saša Ćirić 2006-05-04 ASZ NS

10 389 Oleg Galić 2020-06-06 BIH 8:52.86 VK

10 327 Damjan Grumić 2004-01-01 BIH 9:14.99 VK

3000 m M

3000 m M UKUPAN PLASMAN

ST. BROJ IME PLASMAN NAPOMENAKLUB REZULTATPREZIME
DATUM

ROĐENJA

NAPOMENAKLUBST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA
REZULTAT PLASMAN

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

I GRUPA

39 Luka Vučković 2003-02-06

30 Stefan Maksimović 2003-11-25

35 Aleksa Sekulić 2003-03-20

34 Balša Milić 2005-10-10

141 Pavle Savić 2002-07-28

139 Nikola Ilić 2003-10-03

138 Nemanja Dostanić 2003-07-15

140 Lazar Jurošević 2003-03-29

20 Luka Mitrović 2003-09-03

25 Luka Ljubinković 2003-08-18

21 Vukašin Antonić 2004-03-10

19 Teodor Antić 2004-09-24

II GRUPA

221 Đorđe Jovanović 2002-06-06

224 Veljko Rosić 2005-05-15

223 Nikola Rosić 2002-06-04

220 Miloš Erdevički 2005-04-30

302 Luka Ivičić 2003-01-01

301 Andrej Dobraš 2003-01-01

300 Dejan Čejić 2002-01-01

303 Jovan Rosić 2002-01-01

176 Damjan Čikić 2003-04-27

177 Aleksandar Dugić 2003-11-25

178 Stefan Lazić 2003-12-30

179 Zandi Štrkalj 2007-08-05

68 Bogdan Vidojković 2003-02-26

61 Stefan Kaljuš 2002-02-04

65 Miloš Mijatović 2003-09-14

64 Aleksandar Mićić 2004-04-18

4 x 400 m M UKUPAN PLASMAN

STAZA

POZICIJA

BAK* 3:26.51* 1

MLZ 3:27.56 2

AŠKT 3:33.69 3

SPB 3:42.35 4

BIH 3:36.41 VK

PAP NS

CZB NS

STAZA

POZICIJA

6 257 Jovan Čanak 2002-06-02 VNS 8.03** 1

4 68 Bogdan Vidojković 2003-02-26 CZB 8.44 2

5 141 Pavle Savić 2002-07-28 MLZ 8.63 3

3 221 Đorđe Jovanović 2002-06-06 SPB 8.83 4

2 3 Bugarov Željko 2002-02-21 PBG* 9.12 5

7 319 Tarik Smailagić 2004-11-17 BIH 8.99 VK

** nastup pod žalbom po odluci UO SAS  broj 40/20

NS

VK3:36.41

NS

PREZIME PLASMAN NAPOMENAREZULTAT

5/0991/9.14

Plasman se određuje na osnovu rezultata

KLUB

ST. BROJ IME PREZIME
DATUM

ROĐENJA

3:27.56

3

REZULTAT NAPOMENA
DATUM

ROĐENJA
KLUB

3:26.51* 1

60 m prepone M

PLASMAN

3:42.35SPB

MLZ

AŠKT

PAP

CZB

PLASMAN

1

4 x 400 m M

IME PREZIME

KLUB

3

1

4

2

3

3:33.69

IME

BAK

*Rezultat Beogradskog atletskog kluba bolji je od postojećeg državnog rekorda u dvorani

ST. BROJ

REZULTAT NAPOMENA

DATUM

ROĐENJA

* Rezultat Čanka Jovana bolji je od postojećeg državnog rekorda za starije juniore u dvorani

BIH

4

2

2

ST. BROJ

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

STAZA

POZICIJA

4 256 Marko Beljanski 2004-08-29 VNS 3.70 1

3 246 Veljko Josipović 2003-04-25 TJB 3.00 2

2 223 Nikola Rosić 2002-06-04 SPB 2.80 3

1 224 Veljko Rosić 2005-05-15 SPB 2.60 4

5 221 Đorđe Jovanović 2002-06-06 SPB BR

6 302 Luka Ivičić 2003-01-01 BIH 4.30 VK

2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20

3.40 3.50 3.70 3.80 3.90 4.10

4.30 4.40

- - - XO - XO

- O O XXX

246 Veljko Josipović O O O O XXX

223 Nikola Rosić O XO O XXX

224 Veljko Rosić XO O XXX

- - - - - -

XXX

- - - - - -

O - - - XXO O

XXO XXX

STAZA

POZICIJA

8 275 Mihajlo Memedović 2003-08-30 VOŽ 7.10 1

7 258 Petar Čanak 2002-06-02 VNS 7.07 2

5 181 Aleksa Ratinac 2002-08-26 PKG 6.87 3

9 237 Miloš Šolaja 2002-05-24 TJB 6.86 4

6 236 Luka Dimitrijević 2003-09-20 TJB 6.85 5

2 163 Marko Brajović 2004-04-12 NBG 6.55 6

3 65 Miloš Mijatović 2003-09-14 CZB 6.43 7

4 64 Aleksandar Mićić 2004-04-18 CZB 6.36 8

1 182 Pavle Sorajić 2004-05-19 PKNJ NS

11 361 Stefanovski Ognen 2003 MKD 5.48 VK

10 360 Petrov Bojan 2003 MKD 5.12 VK

I II III IV V VI

275 6.87 6.84 7.00 7.02 7.08 7.10

258 6.90 X X 7.06 6.97 7.07

181 6.21 6.35 6.50 6.35 6.87 6.80

237 X X 6.72 X 6.86 X

236 6.58 6.65 X 6.85 X 6.46

163 X 6.25 6.13 6.55 6.16 6.42

65 X X 6.30 6.43 X X

64 5.77 6.36 6.22 X X X

182

361 5.42 5.48 5.39

360 3.98 X 5.12

PLASMAN

POKUŠAJI

PLASMAN

Jovanović 

NAPOMENA

Ivičić

Beljanski256 Marko

Skok motkom M

ST. BROJ IME NAPOMENA

IME PREZIME

Skok udalj M

ST. BROJ

221

KLUB

DATUM

ROĐENJA

Luka302

POKUŠAJI

KLUB REZULTAT

VISINE

Đorđe

PREZIME
DATUM

ROĐENJA
REZULTAT

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, 30/31.1.2021.

1 CZB 8 2 3 13
2 NOP 3 2 1 6
3 VNS 2 4 4 10
4 MLZ 2 3 3 8
5 BAK 2 2 3 7
6 TJB 2 2 0 4
7 ČAČ 2 1 0 3
8 MOĆ 2 0 0 2
9 NBG 1 1 0 2

10 RUM 1 0 2 3
10 POP 1 0 2 3
12 SUR 1 0 0 1
12 SOP 1 0 0 1
12 DUL 1 0 0 1
12 VOŽ 1 0 0 1
16 ASZ 0 2 0 2
17 AŠKT 0 1 2 3
18 PKG 0 1 1 2
18 MZA 0 1 1 2
18 KRA 0 1 1 2
18 FAP 0 1 1 2
22 TAP 0 1 0 1
22 SEN 0 1 0 1
22 VLA 0 1 0 1
22 PAP 0 1 0 1
22 DIP 0 1 0 1
22 CER 0 1 0 1
28 TKM 0 0 1 1
28 SPB 0 0 1 1
28 SLČ 0 0 1 1
28 KRU 0 0 1 1
28 BNZ 0 0 1 1

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA

Milena Acić Zarić, Predsednik TK SAS

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

UKUPNO

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; BR - bez rezultata        


